

możliwa w momencie zapewnienia przez UG w Jedlni Letnisko pełnego finansowania tego zadania.

Zgodnie z zapewnieniami i obietnicą złożoną mieszkańcom Rajca Szlacheckiego przez Wójta Piotra Leśnowolskiego o profesjonalnym załatwieniu i podjęciu konkretnych działań w tej sprawie, wnoszę o zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne :**Projekt i budowa chodników przy drodze krajowej nr 12** w budżecie gminy na rok 2015, jak również zawarcie stosownego porozumienia z GDDKiA . Przypominam , że mieszkańcy Rajca Szlacheckiego na budowę chodników przy drodze krajowej nr 12 czekają od 2008 roku.

Uzasadnienie

Budowa chodników jest niezbędna dla mieszkańców miejscowości Rajec Szlachecki w celu podniesienia bezpieczeństwa pieszych.

W związku z tym, iż z roku na rok w miejscowości Rajec Szlachecki jak i w okolicach przybywa budynków mieszkalnych ruch pieszych wzrasta.

Słabe połączenia autobusowe oraz bliskość miasta przyczynia się do wzrostu wycieczek pieszych i rowerowych jak również powodują konieczność spacerowania mieszkańców bardzo wąskimi poboczami w celu dotarcia do pracy czy szkoły.

W okresie letnim nierówne i wąskie pobocze uniemożliwiają bezpieczne przejście tego odcinka drogi, a zimą przejścia poboczem praktycznie nie ma.

Jest to bardzo niebezpieczny odcinek drogi o silnym natężeniu ruchu, gdzie brak jest miejsca do bezpiecznego poruszania się pieszych.

W związku z powyższym proszę o zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne : **Projekt i budowa chodników przy drodze krajowej nr 12** o kwotę **40 000 zł** (tak by planowane wydatki na to zadanie wynosiły 110 000 zł).

Wobec powyższego wnioskuję o przesunięcie środków na w/w zadanie w kwocie **15 000 zł** z działu 750, rozdz.75023, paragrafu 4410 (Podróże służbowe, gdzie zaplanowano kwotę wydatków 45 000 zł) , oraz przesunięcie środków w kwocie **25 000 zł** z rozdz. 75023, paragrafu 4300 (Zakup usług pozostałych , gdzie zaplanowano kwotę wydatków 290 600,00 zł) .

Biorąc pod uwagę powyższe uzasadnienie, bardzo proszę o pozytywne ustosunkowanie się do mojego wniosku .

Pasek Renata

Radna sołectwa Rajec Szlachecki